東京 2020 大会仕様デザインマンホール蓋設置セレモニー

【日 時】：令和元年 12 月 19 日（木）13 時半～

【場 所】：夢の大橋 橋詰部及び周辺歩道

（江東区有明三丁目１番地内：セレモニー会場詳細図 参照）

【出席者】

【セレモニータイムテーブル】

 13：00～ 開場・報道等受付開始

 13：30～ 開会・開会挨拶

 13：31～ 局長挨拶

 13：35～ 水の天使挨拶

 13：39～ デザイン蓋のねじ締め・記念撮影

13：50～  閉会

13：55～ 設置作業（出張所）

※セレモニーの内容は、天候により変更する場合があります。

所  属 出 席 者

東京都下水道局 和賀井   克 夫  局長

東京都オリンピック・

パラリンピック準備局
延 與    桂   次長

東京オリンピック・

パラリンピック競技大会

組織委員会

小 山  哲 司  GCO

2019 ミス日本

「水の天使」
西 尾  菜々美   様

セレモニー会場

別紙 1